
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1 

г. Камешково  
   

 
от 26.10.2018 г.                                                                                                         № 234 
 
Об организации работы   региональной 
инновационной площадки 

На основании решения   Совета по инновационной работе в системе 
образования Владимирской области (протокол №3 от 28.09.2018 г.), приказа 
департамента образования администрации Владимирской области № 928 от 
28.09.2018 г. «О присвоении статуса региональной инновационной площадки МОУ 
СОШ №1 г. Камешково» в целях обеспечения модернизации и развития системы 
образования района,   п р и к а з ы в а ю:  

1. В срок до 01.11.2018 г. организовать работу региональной инновационной 
площадки по теме «Дистанционные образовательные технологии как основа 
формирования единой информационной образовательной среды 
образовательной организации на период с 01.09.2018 по 30.08.2021гг. 

2.   Утвердить Проект деятельности инновационной площадки на период 2018-
2021 гг. 

3. Создать рабочую группу по реализации инновационного проекта в составе: 
Руководители площадки: 

 Агарков С.В.- директор школы, учитель ОБЖ 
 Куцева Н.А.- зам. директора по ИКТ, учитель информатики 
 Щергунова Л.Е.- зам. директора по УР, учитель истории и английского 

языка 
Члены рабочей группы: 

 Абрамова Ю.В.- учитель начальных классов МОУ Новкинская ООШ 
 Акимова Т.В. – учитель английского языка 
 Аносова Т.Ю. – школьный библиотекарь 
 Байдина Н.В.- руководитель ШМО учителей – словесников, учитель 

русского языка и литературы 
 Галеева С.Р.- учитель русского языка и литературы 
 Драницына Г.Н.- учитель химии 
 Курова Т.В. – учитель начальных классов 
 Пичугова Е.Н. – учитель физики 
 Соколова И.З. руководитель ШМО учителей истории, учитель истории 
 Шахторина О.В.- учитель немецкого языка 

4. Заместителям директора (Куцевой Н.А., Щергуновой Л.Е.) обеспечить 
информационно-методическую, организационную и техническую поддержку  
деятельности  инновационной площадки. Осуществлять отслеживание 
промежуточных результатов работы согласно плану по реализации проекта. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора  по учебной работе Щергунову Л.Е.                                            

Директор школы                                   Агарков С.В 


